
Pag. 1 di 1 

 CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 

 

Settore Servizi finanziari e Risorse umane 
Ragioneria, Economato e Tributi 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

 

Determina di settore n. DFI  - 1 - 2014 del 12-01-2014 
(n. 4 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: IMPEGNO ED EROGAZIONE ANTICIPAZIONE SERVIZIO ECONOMATO. 
 

IL DIRIGENTE 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  43  del 16-12-2013; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTO il regolamento per il servizio economato, approvato su delega del C.C. con delibera n. 64 
del 04-06-1996, esaminata senza rilievi nella seduta del 03-07-1966 prot. n. 4281/2; 
VISTA la delibera della Giunta Municipale n. 278 dell’1.12.2003 avente per oggetto”adeguamento 
anticipazione Economo”; 
VISTO il bilancio per l’esercizio in corso; 
RITENUTO di dover procedere alla erogazione in favore dell’Economo delle somme , entro i limiti 
del bilancio, necessarie per l’espletamento del servizio; 
 

DETERMINA  
 
Impegnare e liquidare la somma di € 10.000,00 (diecimila) sul competente Cap. 50500 del bilancio 2014 
“Anticipazione fondi per il servizio economato”, in favore dell’economo comunale Sig.ra Nadia Seccia, 
impegno numero 20140000004. 
 
 
 
 

I L    D I R I G E N T E 
(dott. Alberto De Francesco) 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 

 
Ortona, 12-01-2014 

I L    D I R I G E N T E 
 (dott. Alberto De Francesco) 

 


